Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01080043 - DATA: 01/08/2024 - VALOR: R\$ 200.000,00

UNIDADE GESTORA

CONSÓRCIO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

DE CAMOCIM

2.001 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO CPSMCAM

NATUREZA

3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS

FORNECEDOR

29.979.036/0001-40 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL

FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

RECOLHIMENTO DE GUIAS DE CONTRIBUIÇÕES PREVIDÊNCIARIAS PATRONAIS DOS SERVIDORES DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSMCAM, COMPLEMENTAÇÃO DA NOTA DE EMPENHO Nº 02010010

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO						
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR		
06/09/2024	LIQUIDAÇÃO		2024	25.349,28		
18/10/2024	LIQUIDAÇÃO		2024	72.270,39		
Quantidade:2	Total: 97.619,67					

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS						
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR		
06/09/2024	PAGAMENTO	06090005	2024	25.349,28		
18/10/2024	PAGAMENTO	18100003	2024	72.270,39		
Quantidade:2				Total: 97.619,67		



R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-01080043

Emitido: 21/11/2024 10:25:21